Tillatt inntekt 4 276 3 940 7 781

Spesifikasjon av endring av mer-/mindreinntekt inkludert renter

Periodens ikke regnskapsførte mer-/mindreinntekt (-/+)  36 407 646

Periodens ikke regnskapsførte avsetning renter mer-/mindre inntekt (-/+) 2 -1 -

Endring i saldo for mer-/mindreinntekt (-/+) 39 406 646

Saldo mer-/mindreinntekt (-/+), inkludert renter 1. januar 303 -343 -343

Endret saldo for mer-/mindreinntekt (-/+), inkludert renter 39 406 646

Saldo mer-/mindreinntekt (-/+) inkludert renter hittil i år 342 63 303

 Statnett Konsern 1. halvår 2018  20

Note 3 – Finansielle instrumenter

Noten gir en oversikt over bokført verdi og virkelig verdi av finansielle instrumenter, samt hvordan disse er behandlet i regnskapet.
Tabellen viser også på hvilket nivå i verdsettelseshierarkiet de ulike målemetodene for konsernets finansielle instrumenter målt til
virkelig verdi befinner seg i forhold til hvor objektive målemetodene er.

(Beløp i mill. kr)   30.06.2018 30.06.2017

Eiendeler Klassifisering under
IAS 39

Klassifisering under
IFRS 9

Verds.
nivå

Bokført
verdi

Virkelig
verdi

Bokført
verdi

Virkelig
verdi

Anleggsmidler

Langsiktige fordringer Lån og fordringer Amortisert kost -  67 67 60 60

Ansvarlig kapital i Statnett SFs
Pensjonskasse Virkelig verdi over res. Amortisert kost 3 75 75 75 75

Finansielle eiendeler tilgjengelig
for salg Tilgjengelig for salg Virkelig verdi over res. 3 3 3 2 2

Derivater* Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. 2 2 637 2 637 3 304 3 304

Derivater, ikke rentebærende Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. 2 2 2 -  -

Sum finansielle anleggsmidler  2 782 2 782 3 441 3 441

Omløpsmidler

Kundefordringer Lån og fordringer Amortisert kost -  156 156 150 150

Derivater* Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. 2 3 3 158 158

Derivater, ikke rentebærende Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. 2 30 30 -  -

Andre kortsiktige fordringer Lån og fordringer Amortisert kost -  1 582 1 582 1 212 1 212

Sum kunde- og andre kortsiktige fordringer   1 771 1 771 1 520 1 520

Markedsbaserte verdipapirer
Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. 1 1 388 1 388 630 630

Betalingsmidler Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. -  2 606 2 606 3 133 3 133

Andre forpliktelser*

Derivater, ikke rentebærende Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. 2 1 1 -  -

Andre forpliktelser Andre forpliktelser Amortisert kost -  594 594 534 534

Sum andre forpliktelser   595 595 534 534

Rentebærende gjeld

Langsiktig rentebærende gjeld Andre forpliktelser Amortisert kost 2 37 402 37 926 27 615 28 248

Derivater* Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. 2 771 771 550 550

Sum langsiktig rentebærende gjeld  38 173 38 697 28 165 28 798

Kortsiktig rentebærende gjeld Andre forpliktelser Amortisert kost 2 3 469 3 569 7 282 7 290

Derivater* Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. 2 -  -  21 21

Sum kortsiktig rentebærende gjeld  3 469 3 569 7 303 7 311

Leverandørgjeld og annen
 kortsiktig gjeld

Leverandørgjeld og annen
 kortsiktig gjeld Andre forpliktelser Amortisert kost -  4 352 4 352 2 727 2 727

Derivater, ikke rentebærende Virkelig verdi over res. Virkelig verdi over res. 2 73 73 -  -

Sum leverandørgjeld og annen
 kortsiktig gjeld

4 425 4 425 2 727 2 727

 Statnett Konsern 1. halvår 2018  21

   30.06.2018 30.06.2017

Sum for hvert enkelt verdsettelsesnivå

  Bokført
verdi

Virkelig
verdi

Bokført
verdi

Virkelig
verdi

Nivå 1   1 388 1 388 630 630

Nivå 2   -39 044 -39 668 -32 006 -32 647

Nivå 3   78 78 77 77

* Posten omfatter rentebærende derivater for 2018, mens den for 2017 viser både rentebærende og ikke rentebærende derivater. Med
rentebærende derivater menes derivater knyttet til rentebærende gjeld. Ikke rentebærende derivater er knyttet til valutasikring i store